íalute. k Hane autern gratiam v Itr� mihi 0- ¿icllt [eipfum pro me.

blatam , nequaquam vola abiicere : fed per £1- k No abiiáo (mtti4 dei.
dem , modis omnibus accepto . � aurera in

..

lege qu£rllnt iuítificari.hanc gratiam abirciút.
Nam íi.perlegem credis poííe iuítitiam pro-

� O

�-------

E P I S T. AD GAL A.

uenire.Chriíti pafsionern &. mortem facis ina
nem . �r[um enim opus morte filij dei

,
{i

perfeétam iuíliíicationem , ae per coníequens
falutem.conferre poruiílet lex Moyíi,

E L V CID A T loe A P. I I r.

T.EXT. CAP. III. cogitmedolorlapfusveftri,adinerepa-á O infen/ati Gdlat¡C, tionern verba conuertere. á O fine in-

ljuis vos f4cinau¡t tlOn Ow
.

telleétu infenfati Galatre.qui vos decepit
bedire vcritatü & [eduxit ,

vt non perrnaneatis in ea quam vos

edocui veri tate? b �bus Chriftus Iefus,
b snte quorum aculas quaíi ante oculos profcriptus eft, ae deliniatus,

Chrifhu Ie[U5 pro[criptuó & tam aperté in vobis prardicatus ,ac fi vobis

erl,& in "Vobis crucifix.9? fpeaantibus ipfe �uifTet .crucifix�s. Tam c�are
.

enirn cuneta , vobis fidel myíteria nota feci, ac

I fi oculis veftris cuneta pr;rf�ntes cófpexiífetis.
), " . e Nunc igitur, vel vnum hoc quod vos inter-

e Hocfalum á "VO�tS "VO- rooo,refpondete.Spiritú [anctum, &: eius dona
lo dlfc,e�e:Ex opcnousl'e4 qu� nu_per accepiftis, an ex legi.s obfer�:.tione
%,1. [pm.tum a�ceplftl!, an

recepiftis, an ex fide, quam nobis prredicátibus
ex. a�(lttufidel? ,audiftis?Certum eft quod ex fide eorum qua:: a
el S.tcfiultleJl.15,w CHm nobisaudiftis,fpiritúeftiseonfequuti. d �-:e
fPmtu cQ'per¡ttS,n�nccar izitur eft hxc/dementia, vt nuncvelitis in car

ne cOrlfumrrw�int? �li legis obíeruantia proficere atque perfici,:
e Tanta papt efltS Jine qui a fpiritu & fidei gratia ereE_�is? e Dolen
CalIfa? dum eft,tátarum paísionurn.quas pro Chriílo,

fuftinuiftis'ab infidelibus.frudu vos priuari.ab
euanere1ij libertate , ad legis feruitutern tran-'
feunt�s: f Niii forré pcenitentiá agentes.rur
[urn eonuertamini ad libertatem euange1ij.Sic
enim fperandum cflet.non fine fruétu vos par
Ios fuiíle. g Rurfus igiturinterrogo vos: �

g Q!!,iJ ergo trlbuit "VO- tribuir vobis fpiritú fané1:um deus, qui & ope
bis flmitum,& operatur raturitgna & virtutes inter vos: putatis eii hrec
virtutes in "Vobis: ex ope' vobis prxftare, propter legis obferuantiaI�) an

ribus lcgi! ,4n ex auditu ji ex hoc,quod auditis anobis.íidé habetistCon
del?

'

{tat fané.quia per fidem, & non ex Iegisobfer
h Sicut(críptum eR,Cre uatione,quá tunc non noueratis, h �mad
¿idit .:.£lirdhdm deo,& modú & fcriptura de Abraham teftatur, quod
reputtttum eft illi ad iu- fides( qua deo credidir.qu.e fupra naturam erar